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کیش نوش
تولید و توزیع آب معدنی در جزیره

44473422  -  44473421

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

استخدام منشی دفتر 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار 

در یک شرکت استخدام می شود.
آدرس مراجعه:ویلاهای اداری  مروارید 

جنب بازارچه حافظ پلاک715
روزنامه اقتصاد کیش

یک نفر حسابدار ،با حداقل 3 سال سابقه ،
آشنا به نرم افزار سپیدارو آشنا به حقوق و دستمزد، 

 برای یک شرکت تامین نیروی انسانی 
 ارسال رزومه به شماره  09347698173

تماس 44423352

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت چوب سازان آداک صنعت 
کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، 

کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا 
09347682558

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

آب معدنی

 

حمل کالا

 

جوشکاری

 

تعمیرات

 

صنایع چوب
 

خشکشویی

 

خدمـات
 

استخدام

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

جوشکاری فتح فاز 6 صنعتی )سافاری( 
قطعه75  شماره تماس:

 09179307588 - 09347685420 
حمید رفعتی

    گروه حوادث  -     روایت اول: سقوط از پل نامردی
راننده کامیون تا به خودش بیاید، کار از کار گذشته بود. 
خون با طرح گل لاستیک هایش درآمیخته و ردی کشیده 
بر روی آسفالت به جا گذاشته بود. هیچ کس نمی دانست 
چگونه این اتفاق افتاده است. شاهدان تنها مردی را دیده 
بودند که از پله های پل عابر پیاده بالا رفته بود و چند دقیقه 
آن بالا ایستاده بود و بعد هم بر روی لبه پل آمده و خودش 

را پایین انداخته بود؛ همین.
در این میان راننده کامیون بخت برگشته بی خبر از  همه جا  
که چه در انتظارش هست، در نزدیکی پل واقع در سه راه 
فردوســی قرار داشت که آن اتفاق نامیمون رقم خورد. 
اگرچه سر متوفی زیر چرخ های کامیون متلاشی شده 
بود اما آنچه از ظاهر امر پیدا بود، نشان می داد که حدودا 

30 تا 40 سال دارد.
هــر لحظه بر ازدحام مــردم و خودروهای عبوری در 
بزرگراه آســیایی )جاده قوچان( افزوده می شد. انگار 
هیچ کس نمی خواست تماشای این صحنه دل  خراش 
را از دســت بدهد. زمانی نگذشت که صدای جیغ آژیر 
چند خودرو پلیس سیل جمعیت را شکافت و مأموران 

در قاب این صحنه قرار گرفتند.
موضوع خیلی زود جمع و جور شــد و مأموران پلیس 
جســد متوفی را به پزشکی قانونی انتقال دادند و عبور 
و مرور در بزرگراه آســیایی به حالت عادی بازگشت. 
اگرچه که هنوز برخی از مردم در محل ایستاده بودند و 
درباره آنچه که چند دقیقه پیش دیده بودند با هم صحبت 

می کردند.
روایت دوم: در پی یافتن »اصغر«

بر اســاس تحقیقات صورت گرفته کارآگاهان پلیس، 
اطلاعاتی به دســت آمده بود که نشــان می داد »اصغر« 

هم ولایتی مقتول و شــوهرش بوده اســت. او بعد از 
ارتــکاب جنایت فرار کرده و به ناکجا آباد گریخته بود. 
مشخصات هویتی و ظاهری اش بنا بر مستندات ثبتی به 
همه گشت های پلیس داده شده و راه های مواصلاتی هم 
زیر چتر بررسی های پلیس بود تا مبادا این قاتل خطرناک 

از مشهد بگریزد.
می گفتند او 40 ســاله اســت و دو فرزند دارد. گویا از 
قبل هم با خانواده مقتول اختلافاتی داشــته اســت اما 
چه انگیزه ای موجب شــده تا این فرد دست به اسلحه 
بشود و جنایتی وحشتناک را رقم بزند موضوعی بود که 

کارآگاهان پلیس در پی یافتن آن بودند.
همه چیز در هاله ای از ابهام بود که رگه هایی از حقیقت 

این ماجرای وحشتناک پیدا شد.
روایت سوم: حمام خون

خودش را به داخل حمام انداخت تا در گوشــه ای پناه 
بگیرد. صدای مرد اما بلند بود و سراغ او را می گرفت. سر 
و صدای فرد مهاجم اما با گریه های فرزندان معصومش 
درآمیخته شــده بود. دستش اما از خون ریزی شدید که 
گلوله در آن جاخوش کرده بود کرخت شده بود. ضربان 
قلبــش تند می زد و اجازه نفس کشــیدن به او نمی داد. 
اگرچه بچه ها به پای مرد سنگ دل افتاده بودند اما سایه  

شومش روی شیشه در حمام افتاد.
در که باز شــد خزید به گوشه ای و دست سالم خود را 
به نشانه اینکه مرد به او رحم کند بالا آورد. بچه ها هم به 
دست و پای مهاجم افتاده بودند و بی امان گریه می کردند. 
به یک باره صدای مهیب شلیک تیر در حمام پیچید. یک 

شلیک، دو شلیک...
گوش همه هوا گرفته بود و صداها به صورت به هم ریخته 
در گوش می پیچید. مرد ســنگ دل بلافاصله فرار کرد. 

بدن نیمه جان زن اما غرق در خون وســط حمام افتاده 
بود. فرزند 5 ســاله اش خود را روی سینه مادر انداخته 
بــود و دو فرزنــد دیگر به دری می زدند تا مانع از مرگ 

مادرشان بشوند.
گلوله ها به سینه مادر جوان نشسته بود و تا همسایگان 
بیایند و موضوع به اورژانس خبر داده شود، دیگر کار از 

کار گذشته بود.
روایت چهارم: جنایتی از پس یک خودکشی

اگرچه سرش متلاشی شده بود اما بررسی اثر انگشتش 
هویت او را فاش کرد. نام »اصغر«، 40 ساله اهل یکی از 

روستاهای اطراف مشهد، متأهل و صاحب دو فرزند.
به دست آمدن این اطلاعات از جسد مرد جوان هویت 
اصلی او را نیز فاش کرد. ســرنخی که حاکی از خبری 
وحشتناک بود. اگرچه احتمالاتی در ابتدای این پرونده از 
سوی مرجع قضایی در نظر گرفته شده بود اما تحقیقات 
تکمیلی پلیس آگاهی مهر تأییدی بود بر هویت اصلی 

متوفی.
متوفی درست ساعتی پس از ارتکاب جنایتی وحشتناک 
بــه زندگی خود پایان داده بود. پرونده ای که کارآگاهان 
پلیس تا همین چند دقیقه پیش در پی یافتن عامل اصلی 
قتل بودند. قتلی دلخراش که در برابر چشمان فرزندان 
یک زن در منطقه طبرسی شمالی اتفاق افتاده بود و شیرازه 

یک خانواده را از هم پاشیده بود.
روایت پنجم: ارتباط دو پرونده خودکشی و قتل با 

یکدیگر
انگار همه چیز با هم ارتباط داشت. عامل خودکشی روی 
پل مقابل بیمارستان طالقانی با پرونده قتل زن جوان در 

طبرسی شمالی 58.
ماجرای این پرونده های درهم گره خورده درســت از 

صبح روز 24 مرداد  در خانه ای ویلایی آغاز شد. خانه ای 
که آبستن جنایتی دلخراش و وحشتناک شد. مردی 40 
ساله به هویت اصغر در پی اختلاف قبلی با زنی جوان به 
سراغ او می رود. متهم منتظر می ماند تا شوهر زن از خانه 

خارج شود و سپس نقشه خود را عملی می کند.
بــه محض اینکه زنگ خانه زن به صدا درمی آید فرزند 
5 ساله او در را باز می کند اما به محض دیدن مرد جوان 
در را می بندد و هراســان وارد خانه می شــود. صدای 
نعره های مرد عصبانی در کوچه می پیچید. اهالی خانه 
که زن 35 ساله  به همراه دختر 16 ساله و دو پسر 13 و 5 
ساله بودند در ورودی اتاق را قفل می کنند و در گوشه ای 

پناه می گیرند.
مرد اما دست بردار نبوده و از دیوار بالا رفته و خود را داخل 
حیاط خانه می اندازد. تا آن لحظه هیچ کس نمی دانست 
چه در ســر این فرد مهاجم است. کم کم همسایه ها هم 
بیرون آمده بودند اما خبر از گزارش مردم به پلیس نبود. 
گویا قرار بود همه چیز دســت به دست هم بدهد تا آن 

اتفاق شوم در این خانه رقم بخورد.
مرد که در را به روی خودش قفل می بیند از پشت پنجره 
اسم زن را صدا می زند که در این لحظه یکی از فرزندان 
پشت شیشه می آید. مرد اما مجدد زن را صدا می زند. زن 
جوان شاید با این قصد که مرد آشنا او را ببیند و حرفش 
را بزند و برود خود را پشــت شیشه می رساند. در یک 
لحظه مرد با اسلحه ای که در دست داشته به سمت زن 
نشانه می رود و تیری به سمت دست او شلیک می کند.

با وجود شنیده شــدن صدای شلیک تیر بازهم کسی 
موضــوع را به پلیس اطلاع نمی دهد. حالا زن جوان به 
همراه فرزندانش خود را به اتاق انتهایی خانه می اندازند 
و در را هم قفل می کنند. مرد مهاجم هم شیشه را شکسته 

و به هر زوری هست وارد خانه می شود.
زن که خون زیادی از او رفته بود وارد حمام شده و در را 
هم قفل می کند. در این لحظه زور مرد خشمگین بر توان 
فرزندان زن می چربد در اتاق باز می شود. حتی گریه های 
ناشی از ترس و وحشت کودکانی که به پای مرد افتاده 
بودند هم کارساز نمی شود و او در نهایت خود را به حمام 
می رساند و تراژدی تلخ در برابر چشمان دختر 16 ساله و 

برادران 13 و 5 ساله اش رقم می خورد.
شــلیک دو تیر مستقیم به سینه مادرجوانشــان، او را 
زمین گیر و بعد از چند دقیقه کوتاه کارش را تمام می کند. 
مرد که کودکان او را به نام اصغر می شناسند و در این میان 

مدام صدایش می کردند بلافاصله پا به فرار می گذارد.
ســاعتی از این ماجرا نمی گذرد که اصغر خودش را از 
روی پل مقابل بیمارســتان طالقانی   پایین می اندازد و به 

زندگی اش پایان می دهد.
روایت آخر: هویت قاتل مشخص شده است

بازپرس شعبه ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب 

ناحیه2 مشهد که از ابتدای تحقیقات به این پرونده ورود 
پیدا کرده اســت روز گذشته در تشریح دیگر ابعاد این 
جنایت وحشــتناک گفت: متهم)متوفــی( با مقتول و 
شوهرش هم ولایتی و اهل یک روستا بوده اند. این فرد 
با مقتول و شوهرش رفت و آمد خانوادگی داشته است 
و بر سر اختلافاتی که با مقتول از چندی قبل پیدا کرده 

دست به این جنایت زده است.
قاضــی محمود عارفی راد افزود: خودکشــی متهم در 
بزرگراه آســیایی درست ســاعتی پس از ارتکاب این 
جنایت اتفاق افتاد اما با توجه به حجم جراحت وارد شده 
به سر قاتل که زیر چرخ های یک دستگاه کامیون متلاشی 
شده بود، هویت او مشخص نبود تا اینکه انگشت نگاری 

هویت او را بر ملا کرد.
این مقام قضایی مشهد ادامه داد: اسلحه ای که قاتل با آن 
دســت به این جنایت دل خراش زده است هنوز کشف 
نشــده و تحقیقات کارآگاهان پلیس درباره این پرونده 

ادامه دارد.

    شلیک مرگبار به زن جوان جلوی چشمان فرزندانش    شلیک مرگبار به زن جوان جلوی چشمان فرزندانش

گروه حوادث  -  در پی شــکایت های متعدد از فردی که 
مدعی بود به دلیل نفوذ در دســتگاه های دولتی و غیردولتی 
توان گرفتن وام میلیاردی را دارد پرونده ای ویژه در کلانتری 
سپاد مشهد تشکیل شد و ماجرای کلاهبرداری های »موریانه 
دیوار« با صدور دستورات محرمانه ای از سوی سرگرد جعفر 
عامری )رئیس کلانتری ســپاد( در دســتور کار نیروهای 
انتظامی قرار گرفت چرا که طبق ادعای شاکیان، همه آن ها از 
طریق »سایت دیوار« در دام کلاهبردار حقه باز افتاده بودند. 
با توجه به اهمیت موضوع، ابتدا نیروهای کلانتری به جمع 
آوری اســناد و مدارک پرداختند و ســپس با کسب مجوز 
قضایی عملیات دستگیری »موریانه دیوار« را در حالی آغاز 
کردند که بررســی ها نشــان می داد او در سایت دیوار خود 
را به عنوان یک سرمایه گذار کلان معرفی می کند و بعد به 
بهانه گرفتن وام برای مشارکت در پروژه های عمرانی، طعمه 
هایــش را هدف کلاهبــرداری قرار می دهد. به همین دلیل 
افسران کارآزموده کلانتری سپاد از طریق »قرار صوری« وارد 
عمل شدند و او را در یک عملیات غافلگیرانه به دام انداختند.

بنابراین گزارش، با انتقال این جوان 30 ســاله به کلانتری، 

بازجویی های تخصصی از وی در حالی ادامه یافت که 14 
تن از شــاکیان به دایره تجسس مراجعه کردند. بررسی های 
پلیس بیانگر آن بود که متهم »نوید« نام دارد و از سابقه داران 
حرفه ای اســت که قبلا نیز به اتهام کلاهبرداری دســتگیر 

شده بود.
یکی از شــاکیان درباره چگونگــی ماجرا گفت: در یکی از 
شرکت های خصوصی مشغول به کار بودم که متهم مذکور 
برای نصب دوربین های مدار بسته به شرکت آمد و در حین 
گفت وگو ادعا کرد برادرش مدیر بانک ... در تهران است و 
می تواند مبلغ هنگفتی وام جانبازی بگیرد! من هم طمع کردم 
و تقاضای دریافت وام میلیاردی دادم اما او از من خواســت 
چند میلیون تومان به حسابش واریز کنم و چک و سفته ها 
را امضا شــده به او تحویل بدهم اما او دروغ گفته بود و بعد 

از واریز پول ها متواری شد.
شاکی دیگر این پرونده نیز گفت: با این مرد )متهم( در سایت 
دیوار آشــنا شدم و برای گرفتن سرمایه آزاد به او زنگ زدم. 
وقتی 980 هزار تومان به عنوان کارمزد به شــماره حسابی 
واریز کردم که در اختیارم گذاشته بود و چک های ضمانت 

را هم امضا کردم با من برای تایید وام بانکی مقابل بانک عامل 
قرار گذاشت اما او به بهانه ای از همان جا فرار کرد و من تازه 

فهمیدم که در دام یک کلاهبردار افتاده ام!
شــاکی دیگری که او نیز مدعی بود با متهم در سایت دیوار 
آشنا شده است در این باره گفت: او )متهم به کلاهبرداری( 
خود را به عنوان قاضی شــورای حل اختلاف معرفی کرد و 
بعــد از جلب اعتماد، مــن هم مبلغ 440 میلیون تومان به او 
پرداختم ولی خیلی زود فهمیدم که او یک کلاهبردار است.
یکی دیگر از طعمه های متهم دستگیر شده که مبلغ 8 میلیون 
تومان به حســاب »موریانه دیوار« پرداخت کرده است نیز 
گفــت: او برای گرفتن چک رمزدار مرا فریب داد و متواری 

شد و ...
تحقیقات بیشــتر درباره جرایم احتمالی دیگر وی در حالی 
ادامه یافت کــه متهم ،کلاهبرداری های مذکور را پذیرفت 
و در اعترافاتش گفت: پول ها را به حســاب بانکی یکی از 
بستگانم واریز می کردم و با آن ها سکه های طلا و خودرو 
می خریدم. شایان ذکر است: متهم مذکور با دستور قضایی 

روانه زندان شد.

این مرد خبیث لقب موریانه دارداین مرد خبیث لقب موریانه دارد
گروه حوادث  -  ســه نفر از عاملان درگیری منجر به قتل در یکی از 

روستاهای حاشیه ای بندرعباس شناسایی و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: 
ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس از طریق تلفن مرکز فوریت های 
پلیسی 110 از یک فقره درگیری منجر به قتل واقع در روستای چهچکور 

مطلع و بلافاصله جهت بررسی به محل اعزام شدند.
سردار غلامرضا جعفری افزود: ماموران پس از حضور در محل مشاهده 
کردند یک جوان تبعه افغانستان از ناحیه سینه مجروح و در محل فوت 
شده که دربررسی اولیه صورت گرفته مشخص شد افرادی بنامان معلوم 
تبعه ،افاغنه ساکن کرمان به جهت حل مشکل خانوادگی میان یک زن و 
شوهر تبعه افعانستان که بستگان یکدیگر بودند در روستای چهچکور از 
توابع بندرعباس با یکدیگر قرار ملاقات گذاشته که پس از حضور طرفین 
در محل به علت عدم سازش در حین صحبت کردن ابتدا بصورت لفظی و 
سپس فیزیکی با هم درگیر که در این درگیری یکی از طرفین بوسیله چاقو 
مجروح شده و بعلت شدت جراحات وارده در محل فوت کرده است.

وی اظهار کرد: در اجرای دستور مقام قضائی مبنی بر دستگیری کلیه افراد 
حاضر در صحنه درگیری ، ماموران در این اقدام ضربتی 3 نفر از عاملان 
درگیری که یکی از آنان برادر مقتول بوده و بدلیل مصدومیت در یکی از 

بیمارستان های بندرعباس تحت مداوا بود شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان این که پس از حضور کار آگاهان 
تشخیص هویت و اداره جنائی پلیس آگاهی و بازدید از محل و متوفی، 
جسد به پزشکی قانونی انتقال شد، با هدف پیشگیری از وقوع حوادث 
ناگوار و مشــابه در استان به عموم شهروندان و مردم این استان توصیه 
کرد: در حل مشکلات و اختلافات خانوادگی با مراجعه به مراکز مشاوره 
تخصصی ، ضمن کنترل خشم و پرهیز از هرگونه اقدام شتابزده و غیر قابل 
جبران ، موضوع را از طریق مبادی قانونی و قضایی پیگیری و دنبال کنند.

قتل خونین در جلسه آشتی دادن زوج جوان قتل خونین در جلسه آشتی دادن زوج جوان 


